1 pirkimo dalis – 2 000,00 Eur (du tūkstančiai eurų, 0 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
31 pirkimo dalis – 5 000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM;
32 pirkimo dalis – 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM;
34 pirkimo dalis – 20 000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų, 0 ct) be PVM;
35 pirkimo dalis – 1 600,00,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai eurų, 0 ct) be PVM;
37 pirkimo dalis – 3 100,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas eurų, 0 ct) be PVM;
38 pirkimo dalis – 24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM;
41 pirkimo dalis – 2 000,00 Eur (du tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM;
42 pirkimo dalis – 8 000,00 Eur (aštuoni tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be PVM  Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

[...]

Prekių įkainiai yra nurodyti priede Pasiūlymas ir techninė specifikacija. 
Bendra sutarties vertė yra:
1 pirkimo dalis – 2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 100,00 Eur (vienas šimtas eurų, 0 ct);
31 pirkimo dalis – 5 250,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 250,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct);
32 pirkimo dalis – 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 200,00 Eur (du šimtai eurų, 0 ct);
34 pirkimo dalis – 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 1 000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų, 0 ct);
35 pirkimo dalis – 1 680,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 80,00 Eur (aštuoniasdešimt eurų, 0 ct);
37 pirkimo dalis – 3 255,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt penki eurai, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 155,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai, 0 ct);
38 pirkimo dalis – 25 200,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 1 200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų, 0 ct);
41 pirkimo dalis – 2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 100,00 Eur (vienas šimtas eurų, 0 ct);
42 pirkimo dalis – 8 400,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 400,00 Eur (keturi šimtai eurų, 0 ct).

6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
- pagal Prekių grupės 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI) kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.